копия
Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Российский новый университет»
(АНО ВО «Российский новый университет»)

ПРИКАЗ

« / J ? » ^ 2016г. №
Москва х х

О зачислении в Автономную некоммерческую
организацию высшего образования «Российский
новый университет» лиц, подавших заявление на о
согласии на зачисление, успешно прошедших
вступительные испытания при приеме на очную
форму обучения на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
(Тамбовский филиал)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры в АНО ВО «Российский новый университет на 2016/2017 учебный год,

, ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на первый курс с 01 сентября 2016 г. в Тамбовский филиал Автономной

некоммерческой организации высшего образования «Российский новый университет»
лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, успешно прошедших вступительные
испытания при приеме на программы подготовки бакалавров на очную форму обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг со следующими
результатами:

по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Кол-во баллов

1. Малыгина Алексея Владимировича 246 баллов
2. Теплухина Юрия Юрьевича 233 балла
3. Афанасьеву Юлию Олеговну 212 баллов
4. Чикунову Анну Сергеевну 203 балла
5. Крылову Валентину Викторовну 203 балла
6. Архипову Анну Олеговну 201 балл
7. Шибаеву Валерию Анатольевну 196 баллов
8. Раинскую Маргариту Александровну 196 баллов
9. Климонтову Дарью Сергеевну 195 баллов
10. Рогову Алину Дмитриевну 192 балла
11. Мукину Людмилу Владимировну 191 балл
12. Абрамову Полину Витальевну 186 баллов
13. Тафинцеву Алёну Юрьевну 184 балла
14. Овчинникову Виолетту Александровну 182 балла
15. Сергеева Алексея Олеговича 169 баллов
16. Комарову Екатерину Александровну 167 баллов
17. Карпичеву Аллу Валерьевну 157 баллов
18. Коновалова Вадима Валерьевича 152 балла
19. Фатоян Галину Суриковну 152 балла
20. Мурашову Надежду Сергеевну 147 баллов
21. Ильину Татьяну Вадимовну 146 баллов

22. Серегина Максима Олеговича
23. Маркелова Максима Дмитриевича

по направлению полготовки 38.03.01 Экономика

24. Меринову Ольгу Сергеевну
25. Алехину Викторию Валерьевну
26. Шуваеву Екатерину Витальевну
27. Жоголеву Елену Дмитриевну
28. Недыхалову Марию Евгеньевну
29. Михайлова Данила Сергеевича
30. Певченко Юлию Игоревну
31. Сафронову Дарью Владимировну
32. Ситникову Елену Александровну
3 3. Глинщикова Илью Дмитриевича
34. Шамонину Викторию Сергеевну
3 5. Игнатьева Руслана Анатольевича
36. Светяш Дарью Александровну
Всего: 36 человек, последняя фамилия - Светяш Д.А.

^ИО ректора

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Гл. бухгалтер

Директор Тамбовского филиала

Ведущий специалист

4

aAdfet.

КОПИЯ
145 баллов
144 баллов

206 баллов
193 балла
193 балла
192 балла
192 балла
185 баллов
180 баллов
174 баллов
157 баллов
156 баллов
153 балла
150 баллов
145 баллов

Г.А. Шабанов

И.В. Дарда

Г.М. Страусова

Л.Л. Мешкова

Ю.М. Панфилова